
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/31995/2024/7 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00U3KSM* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad  – úsek silničního hospodářství  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  

 
Váš dopis ze dne: 24.06.2024 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 42649/2024/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/31995/2024/7 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 2/0 
 

Opráv. úřední osoba: Lucie Mudrochová, Ing. Vladimír Zavřel 

Telefon: 469 326 137 

E-mail: mudrochova@hlinsko.cz 
 

Datum: 21.08.2024 
 

 

Obdrží: 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, IDDS: ffhk8fq 

Obec Krouna, IDDS: y9tbk7v 

Obec Svratouch, IDDS: bvkb372 

Josef Roušar, Svratouch č.p. 323, 539 42  Svratouch 

Ing. Jan Hejcman, Poběžovice u Holic č.p. 96, 534 01  Holice v Čechách 

MUDr. Alena Hejcmanová, Poběžovice u Holic č.p. 96, 534 01  Holice v Čechách 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Miloslav Paseka, Svratouch č.p. 41, 539 42  Svratouch 

Bc. Bronislav Mayer, Svratouch č.p. 399, 539 42  Svratouch 

Jiří Šír, Svratouch č.p. 71, 539 42  Svratouch 

Bc. Jan Mayer, Ohradská č.p. 165, 592 02  Svratka 

Tilia Thákurova, z. s., IDDS: udsebxe 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Vysočina, Správa CHKO 

Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Obecní úřad Krouna, Krouna č.p. 218, 539 43  Krouna 

Obecní úřad Svratouch, Svratouch č.p. 290, 539 42  Svratouch 

 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal oznámení – zahájení společného 

řízení č. j.Hl 42373/2024/SÚ dne 20.08.2024, které se týká stavby: 



Č.j. Hl 42649/2024/SÚ str. 2 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/31995/2024/7 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Silnice III/3545 Čachnov - Svratouch 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost na straně 1. 

Administrativní chybou nebyl na straně č. 1 napsán pozemek, na kterém se nachází stavba 

původní text: 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 122, 125, 128, 135, 136, 137, 662/1, 662/3, 666/2, 690/1, 703 

v katastrálním území Čachnov, parc. č. 3238, 3239, 3246/1, 3246/3, 3246/6, 3246/15, 3488, 3490/2 

v katastrálním území Krouna, parc. č. 1771/16, 1771/20, 1771/36, 1771/44, 1773/30, 1778/2, 1779/30, 

1779/38, 1779/40, 1779/48, 1779/57, 1781/2, 1781/3, 1781/5, 1781/10, 1781/19, 1781/26, 1781/27, 

1782/11, 1788/1, 1791/1, 2056, 2057/3, 2057/4, 2114, 2118 v katastrálním území Svratouch. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

se opravuje textem: 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 122, 125, 128, 135, 136, 137, 662/1, 662/3, 666/2, 690/1, 703 

v katastrálním území Čachnov, parc. č. 3238, 3239, 3246/1, 3246/3, 3246/6, 3246/9, 3246/15, 3488, 

3490/2 v katastrálním území Krouna, parc. č. 1771/16, 1771/20, 1771/36, 1771/44, 1773/30, 1778/2, 

1779/30, 1779/38, 1779/40, 1779/48, 1779/57, 1781/2, 1781/3, 1781/5, 1781/10, 1781/19, 1781/26, 

1781/27, 1782/11, 1788/1, 1791/1, 2056, 2057/3, 2057/4, 2114, 2118 v katastrálním území Svratouch. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Krouna, Obec Svratouch, Josef Roušar, Ing. Jan Hejcman, MUDr. Alena Hejcmanová, Lesy České 

republiky, s.p., Miloslav Paseka, Bc. Bronislav Mayer, Jiří Šír, Bc. Jan Mayer, Tilia Thákurova, z. s., 

CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s. 

 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán 

usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Pardubický kraj, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, Obec Krouna, 

Obec Svratouch, Josef Roušar, Svratouch č.p. 323, 539 42  Svratouch, Ing. Jan Hejcman, Poběžovice u 

Holic č.p. 96, 534 01  Holice v Čechách, MUDr. Alena Hejcmanová, Poběžovice u Holic č.p. 96, 534 01  

Holice v Čechách, Lesy České republiky, s.p., Miloslav Paseka, Svratouch č.p. 41, 539 42  Svratouch, Bc. 

Bronislav Mayer, Svratouch č.p. 399, 539 42  Svratouch, Jiří Šír, Svratouch č.p. 71, 539 42  Svratouch. 

Bc. Jan Mayer, Ohradská č.p. 165, 592 02  Svratka, Tilia Thákurova, z. s., CETIN a.s., GasNet Služby, 

s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim -

Dopravní inspektorát, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Městský úřad 

Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, Městský úřad 

Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v 

Čechách 1, Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Vysočina, Správa CHKO 

Žďárské vrchy, Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Povodí Labe, 

státní podnik, Obecní úřad Krouna, Krouna č.p. 218, 539 43  Krouna, Obecní úřad Svratouch, Svratouch 

č.p. 290, 539 42  Svratouch 

 

 



Č.j. Hl 42649/2024/SÚ str. 3 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/31995/2024/7 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství podáním u zdejšího správního 

orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2024-08-21T16:51:49+0200
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




